ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АдминистрАlия пЕрвомАйского муниIд4гIАльного округА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2h 0/, 2024 р.п.Первомайский Ns /!?
Об утверждении муниципагIьного задания на оказание муниципzlльных УСЛУГ
(вьiполнение работ) муниципалЬным бдоджетным r{реждением <Щентр€rльНаЯ

библиотекa> Первомайского муницип€tльного округа Тамбовской обласТи На

2024 год и плановый период 2025-2026 годов

В соответствии с постановлением администрации округа от 09.01 ,2024
Nsб (О порядке формированиrI мунициrrЕtJlьното заданиrI на ок€ВанИе

муниципыIьных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальнЬIХ

учреждений и финансового обеспечения выполнениrI муниципаJIьноГО
задания>), руководствуясь статьями З2, 38, 4L УстаЬа ПервомайСКОГО
муниципаJIьного округа Тамбовской области, админйотрациЫ ГIервомайского
муницип€tльного округа ПОСТАНОВJUIЕТ:

1.Утвердить муниципаJIьное задание на ок€шание муниципаJIьных УслУГ
(выполнение работ) муницип€lпьным бюджетным учреждением <L{ентральная
бибпиотеко> Первомайского муницип€tльного округа Тамбовской области на
2024 год и плановый период 2025-2026 годов согласно приложению.

2.,Щиректору муниципuLльного бюджетного учреждения кI]ентральная
библиотека> Первомайского муницип€tлъного округа Тамбовской области
А.Н.Гориной обеспечить
муниципаJIьных услуг

выполнение муницип€LIIьного задания на ок€вание
(выполнение работ) муниципальным бюджетным

библиотека> Первомайского муниципаJIьного
2024 год и плановый период 2025-2026 годов.

учреждением <L{ентральная
округа Тамбовской области на

3.Отдепу организационной работы, информатизации и общественных
связей администрации Первомайского муницип€tпьного округа (О,А.Мухортьгх)

разместить настоящее rrостановление на официаJIъном сайте администрациИ
Первомайского муницип€Lльного округа в.Qети Интернет.

за исполнением настоящего постановления возложить на
обязанности заместителя главы администрации округа

вступает в силу со дня его принжия"

Р.В" Рыжков

4.Контроль
исполняющего
Т.А.Алымову"

5 " Настоящее lo.

\е

/3x"n /ф
,<6. Ot ё.:rц

Глава округа

а}

цох

-
\оопо

о\

q цч

БББФ дФу ух
о оо
о оо
--нl-i l-{ l_{

(Ён
еýý
оо к

а
оа
с)
tr

а
Ф
Ф
о
(ýано
9
одо,с)

сЁюЧо
_q) ý

нБ
\оdýN\оФ.. 9.хЕ
tr9Фцн9

.хдоЕо-drftr
уý
ня
trк
trфýк
Ёа)ц(nьфzдк8ýtsФо

ё
Фно
Е{
ё)
бзацо
lr

Фн
юоо
юо
ц

Фц
Ф
о.
ь

lo
lIilo
l*I.a
lEltr
lýlEl>'
lals
lЁ{lO
lElglБlH
lФlK
IH
lчlE{
lд

ачх
I
дЕ
ахlЕlзхЕдЁон

ýэю9с{!
lччu

бlб
lr:

Еrа'Ёisi tsнR я
g b{ цц.о6)s F ý:
Е,Е вя
н н gЕ
нlJнts
liliH.:

ЁЕ Е;Е5 Ец
зý Е ýUлiт ggн у Е

ч,J ц\й
Е9 оФЁнsЁ. RxEr
ны н
ьв Е9t я
9 9F ВчоL

Ё fiЁ ý
Е кЁ Ё
Ё Эв Ёь:8 ЕБ Еt с

Е ЁЕ q

в ЕЕ *
Ё Ёе Еfi эЁ й

F
Фо
б3Fо
о
н

д
t-rоý
ФL
ааЕа
цh
Б,х
нЕ
чdоtr
б)Ё
оь
б

со

ол
ýýнЁ\о.; о iс.]'+ Е х
Rq9g ý

с.l
оо
la)
\о

Ц К Ц'с-9о9к
!цчлп.- о Ес.],+ Е х
.{iitr ЁЁ-

о
lal
\о

ц'ý ЕУ Ёi оа
+Ф!Jхý FH Е
кЕýу.+

о
о
tat
\о

ф!.
ф-l

ооФь
dJ*go
.оЦ
Фэ
L19
({!сеý
Ён
Ц>\

z

о

Е

ýLsЕ ФЕJý >s2
ы*б

ý
ý4

о\
(\t
о\г-

'iE с)Фý>Е
dca

оо
Eiон

с)

Еgоь:Ё о)с)ý>х
(dH

гt

!ЕФ
-6dElЕяgнхьо ЁФ
й рйýБ9
йьЁ9хна

Е(*н
соF

ЕsЁ
d.з Ё ь
HJýMrH0ýý,ё
HJEHtdцо*
ý tаЁ
д Fаýн**чiiЕFэх

*в
я"рgЕý
ýх
цts

\о

Фlýa
lý Бlo tr

lE ýlz чlý о|Е tr

(п

5ц

Fк
: irj

ýя
.6Y
ь^
Ф

)ýý)ýtr'онБудьсtv) (ý

аý9ir

*Е,l,хо*
ЕЕ0ýЕЕ9ы
хёЁо

l05 Е ёл

lёнЁЁ
t+

оtrЕ o_1 9;Фýtr
> Е ý^
ý6dcdidфý/

c.l

l*,в
lЁý Е

c.l

ý,ЁýЕчЁЕё

Ё в,Е g

ý ё Е,Ёý*Фс,)#в.

О,-r
,.бI

Ytп

=+о\Ч

f
ь4.n)ýххцнннg69яaЁФЕЕю Ф ы

ýвýF
Д *frнa,Ео

Е

8
хЕýio
Ёýgý
-.ахе]i а9цйýднЕЕ
ЕýнЕtvчсБНяgФtrýжFБit: Е ý цoi н;ýЕ

$,Е н
iЁ
"Ё Е Е Е яi Е g *н'

Ё \Б а Е.}Ёс)о R 9 э'ё\ойý*_-модчтЁФЕ1
trРёнdýо8Е
Е ý ý

ЕЁыЁьЕ
фu б 9, 'Е'э

ý)ýе9
Fн Е ý ЁYн2оы
^о ý д 6
,ý€

Е Е ý*б Е Ё х
Е,Б э Е К
ЕЕ,Е п Ё.
iiФ aj а. 9JEl фЁФ-нэfiё Е ýЁФ
нЕ g я,i
Ео tr -j Ндý ý Ё ооЕ trЕсd х g ЕФф }з ý н
ýЕ Е ý вýh Е б Ё*,а Ь4 tr _.:.юHQNcocn

ан
F
F

р.Фa\
> ,{J
фý
Е.3)ýз9d
:4 0)

с)

Ed
d)ао

8бs Е
Ё,F Е е ВKq9E в

rr')

ввё вй.i 9 р 9'N,i Ё * ач?Ё Е: о)с..lчЁ tr

d

FЕ*,sл
ý frýý ý
бl J) )ý

со
k
id

ноо\о

d
zФýдLю>lоtr*оýь0lxнхф+
ЁЕ
о*
9Ё,
dz
(о

K E{ L'd'9о9Е{!цчлю_- о Е
o.1 J+ ts хRэ* Е

N
о
la}
с.)

Ettrf9о
с\ ,+

o.i v

2а
QB

:уФ5tr

о

со

-9ýЁ
ýFNo

дол
о'Efцо'ýlr

€{и

Ф о
со

L(nх
Фод>,Ю.ц

цдФt=F.d(tl Fсr=gЁ
Flc

2

б ýд
Еf rd цJý ()iJ
ts Ф\JНЕа,ýЕ

ц
ý4

о\ c-lý\о

0о
цц

Е(

ё.БiUа0ý:ia:cv)
сdЕ}4

г*

оФ)ý

9Б
tsс)ло
йg

_эg ,6
;,!zБ

Е *ýý Ё пб ýу(ý tr a|9 ýц Ц ý F

ЁЁЕвЕх, а.:] аKlYz
Nл

бо5

ЕЁЕвE,Ё
ю

Ё ЁЁяЕооi/iQ tr

tп

о.
d,хЕкоý
Нх9ФнчдЬЁ3,

н
L)ýЬЁчэо

JE Ф ь
iU*rlь*й,*Ф ьЁ о
цххЁ
UФФdэЕ5Еt-ЯОЗ+*Kt*

,ь
z

Ённ Ёв
-+

9, ,Ьл

ЁЕ
Ё

ЁЁ
са

lrD9Фýtr
ý ý ýв
еЕ Е

cil

ЕВ,.-=Б>t,laj
йнбЕЁ
Е,; в.Е.Е>Е

Е1 t#

- -i (t'l

#(ЭОо\г-О

(э,

оа
са

S
са

оо
r.) х

(dн
0)
ц-
Фа
ф

Lхн
оь

н
д
bi
(d
н
ч

ь
А

оо
cn

cn
-+
ю
ч
Е
к].
Ф

"ЕЕФ ?rj ;i
НжН*
Е Е ЕёS ý\а*дýфю

(в
дно
Ф
(б

Ф
Ба
нё
ЁЕ цýzФ11s2x ь
l-.jYБ

IJr Ох.tr. ь
ДнJЁiЕд о*тн* ц
Фldд
н !ан а
яЕ Еýcj Е{;\ ц *
ч!ьц Ё
Цк А

цЦ 9ýЕ юЕF 3я a)л у *Ео Е{
bJý БнЕ F"R ал(ý п
О со tJrЕо gЕо vхЕ 8Еtr (d6ý х
v н-9Ё Ёý -0)нч * >gэ вýх хнч.Yчл>. !з
ЕЕ c,l

й9 са

EI
(0

а,о

ц

Ф
Фо

\оо
(в
н
Е{о
(d

(Ё
zаоя

о
Ф
сd

i
Ф
д
(v)
cd
а.
ф
(d
t-lооо

д ?вýёsнс)эgБЁ
ýЕ н
*,Б Е
FыФ
€ё Е3+5
; Её
ftý Ея8я
ýа5
ýаЕ
Ё1 чн

Ёý 1Б Е,gоtsЕ

ц

dдо

2
о,е,

юооо
о

нЕ
а
Енg
дн
Б
ý
Ф
Фно
ыýч
хцн*
Ёý
вв'ýEFЕ9?Rýо

ОL''.лнь ý^tr)ý ýýЁ Е

Ё ЁЁý ,ý

ý ýЕЕ Ё
ý Ё'ЁЕх ýý FЁъЁ ьЕ ýвt], ,Б

Ё яёýЕ} €Е VOEEg в
ý ýý8ЕЕ Е

ý $ *,ýЕ:ý Е

Ё$ýýýýýЁ
Ё Е ЕэЕý,ý ý

FpЕgýЕЁЁý н Ен?,Еэ Ё

Ё ý ЁЕЁfl? ýп -.: YЕýёя "t'\п \n .ý l l l ч.)

о
н
сý
Et

о
Фю
к
(.)
н
Фо
adн,оь
х
Еокхq
о
tr
ою
tr
r<ь
trо

нб
trнно
(Ё

д€,
а(ý
н
да
0)
Ас'
(Ё

Ф
д
д
ь,
о)к

.Ф
9.
lч
чf,

лн*
l*ьн
оь
/*
vн
tr(ý

*н
*ыхзz
lч
Фнооы
(ý
х
,*ta. Ба9д
)iy
a,J ii
J*U 0.)н-лн
HUН л

хёДчtаАнiЕдФдъ*ФФоЕн нЁ!(чU
QH

9я
-l: ц
FЕ(
о(J

F.вФ;] сd

=н*н0эН
* /l--
FU:нFэFд

trfлъчо с.)дФн-
(J#

vHвъ2,d
-i ý
;!UHН нvЁ

АФ:с
н L'-^лнчдАцхk нirл:л
'r

,:rFU
лF

gU
L-l v

х
Ф
о
Е{
0)
9.н

БЕЕхt-.иид

Ёgý нýофЕоЕбЕ о Ч

Е:Ёý19 tr фчо оЕ
gýý*Ё
Еааi1

нЁЕ
" * 1х Е

J Д .л

ýыýЁ0нýна*
=ыkýЕЁ9цн9зRЁЕR
gftв5*

Фц
Фо.tx Б'ЁЕ*a,с)эEIHко

>.аоЁ
(ýФ
ФQ

ЕЕФý
ýЕФо.
ll

ýаЕ- БЬ&Ё Е*
vAHHgЕ - вfi Ё

ЁёЁЕвЕЁ
ЕёýЕн;Е

ЁЁЕЁЁьЁ

ю
iaO

;с)ad;iБ0)
йяJ,Е-Фкý9яФю,rj Бо.Ф ь о
т ас0 >lх F. о-.х;УФб
kJц)rEEii+,ХýаБ,ЁЕ*ФrЁ9[
5 ý\о а,gЁ 8 *фUЕо;оr9йчьч;9 Ё)цgЁБЕ
=j(n0)*LiЁrФ
E{,arDДeýRE
Бе.в.ýUоЁо

d
lr

оь

Ф
(n
ф
д
буо

х
д
Ео
ч
(d

о-;
!2ь
Е!)ý>.
d)EЕ9
ýojýн
Бý5>|Ht=9ёёtrgн
Ф}1
5Б

анок,Ег *Боif F.iý{ о

д
бd
Etохдь
ý
(dк
с)
д

ý
(Ё

Ео,а
Ф

Е
с)НоФýЕtscrl (t!ýtrfДф'

ць
а
0)
F<

F
0)о
ф

н(Ё
Ео

.t#

rз

Ф
EIюо
о

&
Ф

(n
доа.ý
&,о
,а,

*

о
tоо

о

ко
F.оо
tr

о
L.о

о
Е
9
tsо
о

lи)

дlrью
(dq
(ý
Ф
ноо
cd
ý(

ц
Б
с)ль
б
!(о
tr
Ф

о
ы
(Ё

cf)

lJ гf L 'а'ggях
v.rvB

ýýЕ ý,нн
C.l

олEJ t:{ L 'а'gЕях
чl.r U нлiJýн*ёJ Ё рNvtr Х

ц'ý Е
LЕfчл

ý $Е ý
c,qTH

-.8,

д
t-rою
cdа
с0
фно
Ф
(Ёу
д
tr
Ф
t-
(d

б
ý4о

ц

ФQHОЁr>цф \./
(6-

Et
Ф

х
ч о\

lо
:d с)Фý
!(ý

оо

с)

уФ
цLоьt с/)Фб>х

ь

Цаti

Еsýh+ýОхнльчtrд.* Ё
^Е,ýýЕFнtл

н8ЁБХ 8аоUв:лнlц в х Yl
Е тЁlбiЁо|
л чlл l(n бlх о. l

l

* Bl
Ен ý l-i Ёlэtrl

l;i ýlя, ЕIq ý фlE Е 8lE 8

\п

l
|)ýlýlgл
lуtrlхчzlý Fа
lЁёý
IE Е.Е
sý ý ]дý8 |

Е FЕ lýх lЕб loltrl
,I

IнЁgв|'д *
=f

lb в

lýЁýlёЕ
cn

lлlд 5
l8 Е РlE ц ý
lin ф U

le1 g

бl

ьдлЕ о-й х,д о-о ОБ < о-ýgЕýý
ЕФ

пllllll
L_]

ь
,ы 9ý
Еs Е н

ý Ёёu
х
ц
а.он
9
х
(в

Бк
с)
о.

ф

дною
Klа
(d
Фноо
Klн
)ý
!)
с)н(ý
(n
Klg
нн
uH
f;ЕЕзЕо
Qо.
Её
ЕЁLr biijHьБ_н
ьЕ
цЕ,ýн
ЁФ
жБ
нF

рнян
аЫ(.) одФ
чЕ
^idбя
Еg
сЕц l_<
чd
ýЕ
iJ lfьýtrЕохк>-

нною
к'q
одноо ;-:irl лKtr}4ою'ý' яЕаýочФ
Hr1Ai)аsйýlл l=ЕБо

HitýоЕчюЁх
в. вЕ,ёс).*н

t. Ф (v)
=БHý}r.

Ёё $кФ Ё ЁХ
ЕэХýг
ýý ЕЕ9ý ФЕ
бы Ез
чt-(Y)\JбOrý^Ён 5Ёцý4 tr .

Е oi со сп

х
ф
t

ro
бlа
хll
2
Ф

оýн
лtrфg.
о сi-
кý
Ф
Б
ф
U
N
д
Е<
U

ю

Kt
z
Ф
люо
к
Ф*нц
9зозюох
Ф

Ф
ýt

Ё)

ол
ýýн,$\о.- о х
ýýý Ё

cn

ол
ýýа,Ё
'.1-- о х

ýэЕ Ё
c,l

ýё-ЁЕ

=н
ю
а
фz
Ф
ню
д
с)
t_.б
н
чо
l-j

ФЁд
сdЬ9бдбнцо

о

д Ф\-/
Ёl ФLJФ>

с)

цоч

о5Ф
ýЁЕýФ

оо

ЁgЁн
ýнЁ*

г*

о
нч'Ё€ио

ýЕаёЕ
р hё 8 ýý Е*к Ёg Ёý ý в
8ЕёЕý."льFk

а'*О б Ох -trдд

l*, д

lЁ Е ýвla д х
|еЁ

\о

.tx
ltФF

lg Е g
lE ý ýlaE о ul- Е 6

хо
хчР Б,л
лtsz
9й ý
Е &Е
Вg ЕхЁ.0

Б ýБ
F< с)бtrf9о'ýо

Фс)lФ ý t-l5 Е ýа
lE * ý Е
lE б о

-f,

lý ЁЁв m

lr
'Ъ'lg Е g

lý Е ýltrE 6

c.l

Ё в8 вБ s Q.ýýQьЕý*Фс,g8.

Еддон
9
х
Klн
ФкФан
Ф

цною
свg
(d
Фзо
Ф
ач

Ф
Фнý
(Y)
(d
Y
но
хЕ
Дd)trн
gUФо.
Ее-очЕЁ(€и
БньБ
Lr iДь,5
кЕ]
ЁиЁдHt!69HFрg
FцонлtsФо
ц (!)

хЕ
;ý
я;\Эо
сЕцн
ЕЕВ i.{'

ьЕfьýtrlЁоБ.к>-

цдн
\о
0dg
дq)
дюо
Ф
ч
оё

q
Ф
F-{k
Фа
бзх

Фrrь
(ndхо
li
.i
cQ

ь

ц

к
(d
(f)

tiо

А
Ф

Ф

о
ч
(в
с')

Е,sяс
ýёEl о.
k{ tJ'

Ен-
ýgа.EtJb
вtЕ
gВ ý

ýRg
g8
*B
Ев
анн

(-)

aа

ý!1g(ýцп
iý ,"]
ЁiО!v* ! !trЁьgЁ9

>о
lýýoо.чritоýlEс)Ё
ханн
о(dэ>Бý
лкt*цьн*ааьа

t;H

5й?р,Н
ii(Ё

-Ei<БеЕ
ýхы

\' ýl-

Е8-
Е Ь'я
нЁь9Ё9*Еб
lýýo
Ео
Фiк:
о(ýЕ,ааы

лЦlч
ilb
а.zhot.<L{Ёо5ч
ч о.Е

ь,ý4z
БЕя
ýхв

\J Ф }-<

дноо
Е
но
р.о

о]

Ёýк вdФ l1
ч Е.8 а,

;ЕЁрg ЕЕЕлФчо.
rгtЁоlФнЦ|Е{)
, Е "а9 iЧ н*Ёil9о9-оLл9лч чнHn
Фл
iд ;х ,El |d Фл"цLfко tо9ндr<н
ЕрБНgýOý,я
trЕ ffая
U tsýЁЕ
ц а{Эй,а

Е
с:Ч Е"dycjг5хFЁ,хОхН
еЕ ЕýНа
ЕЕý
аЕ!ýýtЕ,ою ч,хо-Lo .- )ý
лJ*6)gЕЕ
qнý

ý $ЕондJоо
li l-i

ц
оан*
9
(в
z
а.о
Ф

#

о
Eiо
д
а
н
5l{-!з 0.)

Е,цА-
ао

ýЕ
ЕgEEitr(ýонЕобо_ýБ

а
dлкЕ-Фк
цýчЕ
цd

ЕЁ
Fr о)

)ý
о
Е{
с1
Ф
д
ф
Ф
Аао

"я{

д
Е1оан
о
Ei

g
о
ь*
Ф-ч
с)Фодtsо
o.1 tr

ц
Ёr(вкd
сv)

r{о
д
(dн

ь
а

Ф
ь;
о
н
Е
Ф
о
д
t-{
Ф
tr

к
Ф
фб
tsоц
d)&
iно

ко
р.
0)
tr

t

к'к(d
ci)
оц
9
fi
Е1
сd
Е]

ч
Е

!)
нно
ц
Ф
о
н
с)

f;н
6)

но
Е
к
(Ё
даю
Ф
_ан
+

ý 9 ЁE
Б э нý9, Е еq,ýЁ flЁЕ 9, 5ý
Е9F
Е з ýя,
н Ё, ЕýEl н9
э 9, ýх
Е

'Е
Ее

ý Ё вЕ.UEii ý ýн
Е Е ýн)ý а с!ý !)

ýýЁн
ýý\n
Е ý

нд

Ё ЕЕ Ён
ýн Е Ё Е

Е н в Е дýЕ Ё ft Ё БЕЁ з ь я ЁЕа о ý Б ЕБ
d Е ь ý,"Е 0Е'ооЁiЁ Еý€ н;#эý Енý ýf;Е Е, ;Е* цfr.

Е Я ýан оФ-

Е ý Ёýr fttr

в н ЁЕ1 ёý*
ЁЕ ý вýý ýЕf;дЕ ЕВF вýýН

ý ЁýЕ ЕЁЕЁ звн ýgý

ацýЕЁгнЁЁЁ
ý ý[ЕýЕR Ь"в
ýЁýЁgЁý 1пЕ
Еýý$ЁýЁ ё;Ё
д

ýЁýЁнВ дýЁ
Ё l . l l l ф NБý

qo.нн

}

lЕ Е ý9ЕgЕЕЁЕ

rзЁЕý
ý ýЁ Е в

ýfrннgбцЕLý
Е Е &Е Е
ЕЕ"гоЕ
ЕFВЕпЁ >l !-* r{

Ёs Lts,Iq,нн

5 9 ьэса
ЕfiнЁýЁБ!ЕtigэЕвgý
51ý $ВнЕкдtriЕЁ,г*EHýEo-1Н a.о, Н Б

ЁЕЕý[
ь s ея g

ЕЕЕЕý

ЁlЕ$ý
Ёf;зНН
5 FE Е Ь

ýн 1ЕВ
яЕ5ьЕ
ý ýý s Е

ri ЁЕЁу яtr ь Ё

ЕЕвЕа
9 Е\о Е наiяпмы

ЕЕЁЁзЁ

EEE*iEgХЕRýч
НеýвВý

дВЕёЕ.ýоо ý( pro Е1 Ф

cj

к
бd(,
ь
ао
ндн
а
tr
н

ь
Е
о

оЁ
с)н
д
коноц

(Ё
со

г-

о я Оо Н& Н Е ЁН Е ЕЁ хý Е R €i Ё Нfi ЕЕ ý н э

ý F ,хЬ Хý Н : ЬЁ Е Е; Ё яR ь я 9,

л Е Еq Ё EEg н В Есч ? Ёd u ý о]Е ý Н$ ý ýцЕ g Е Ек Ё iа я ЁЁF я ý Е

ЕЁЕаЕЁёlЕЁ*ЁЁ з E,i р< ,Е й{ В 9ф g'Е
ý* 1Е ЁЁЁа ý ЁЕ Е

Е. НЁ ЁЁ Е ý,ýЕ } ,ýf,
Ён ЁЕЕ$ ЕёЕн,Е нýЕ? нý Ёý ý аЁi в Ёа ýЕ Ёg Нý ý рВ; Е ьЕ ЁЁ. Ht ý: н Е;в ь ;ý дг ЁЁ цЕu- ýýЕЕ а ý1Е

Е ýý ffiFý
,Е

ЕýЕ g
ЁЁ ý

ЁЁв ilЕf,E ёпýд ЁýЁ Ё-1ёЕёýЁýrаЕgавЁ
$., lgý

i

Ё8 !:Н IяЕ t

вЕ iЁн
|

на I

ыР ;Еý iЕ8. :E.B iý,в i

Е: J
Щк \